（様式２）

（様式第１－１号）
「Ｊａｐａｎ.　Ｆａｒｍ　Ｓｔａｙ」シンボルマーク利用許諾申請書

平成 年 月 日

農林水産省農村振興局農村政策部都市農村交流課長 殿

（申請する事業者）

住　　所：

事業者名：

代表者名：

（担当者）

部  署：

氏  名：

連絡先：

E-mail：

「Ｊａｐａｎ.　Ｆａｒｍ　Ｓｔａｙ」シンボルマーク利用許諾要領に同意の上、下記のとおり利用許諾を申請します。

１　シンボルマークを利用するもの（該当箇所全てにチェック（✓）する）
□ 店頭への表示（看板、ステッカー、のぼり等）

□ 販売促進のための広告物への表示（冊子、ＤＭ、ホームページ等）

□ 商品への表示（ラベル、袋等）
□ その他（                                                          ）

２　農林漁業体験民宿概要一覧（様式第１－２号）の情報を農林水産省及び農林漁業体験民宿登録実施機関がホームページへの掲載など、農林漁業体験民宿に関する情報発信等に活用することについて

□同意します　 　□同意しません

３　農林漁業体験民宿の登録状況

　　□登録済み　　□登録予定（申請予定年月：平成　　年　　月）

４　添付書類

農林漁業体験民宿概要一覧（様式第１－２号）
申請する農林漁業体験民宿の登録証の写し（上記３において登録済みにチェックした場合）
- 1 -